
 Alla Dirigente Scolastica 

 dell’I.C. Enzo Bontempi di  

Agrate Brianza MB 

 

4 Allegato  

PROPOSTA LISTINO PREZZI DISTRIBUTORI AUTOMATICI 

 

BEVANDE CALDE con marca (es. illy, lavazza) Prezzo proposto 

1 Caffè espresso  

2 Caffè lungo  

3 Caffè macchiato  

4 Caffè lungo con cacao  

5 Caffè espresso con cacao  

6 Caffè macchiato con cacao  

7 Cappuccino classico  

8 Cappuccino al cioccolato  

9 Caffè decaffeinato  

BEVANDE CALDE senza marca 

10 Caffè espresso  

11 Caffè lungo  

12 Caffè macchiato  

13 Caffè con cioccolato  

14 Cappuccino classico  

15 Cappuccino al cioccolato  

16 Caffè decaffeinato  

BEVANDE A BASE DI ORZO 

17 Orzo corto  

18 Orzo lungo  

19 Orzo macchiato  

20 Cappuccino d'orzo  

21 Orzo macchiato con cacao  

22 Cappuccino d'orzo con cacao  



BEVANDE AL GINSENG 

23 Caffè espresso  

24 Caffè lungo   

25 Caffè macchiato  

26 Cappuccino  

27 Caffè macchiato con cacao  

28 Cappuccino con cacao  

ALTRE BEVANDE CALDE 

29 Latte macchiato  

30 Tè al limone  

31 Cioccolata calda  

32 Latte e cioccolato  

33 Bicchiere vuoto  

PRODOTTI PER DISTRIBUTORE BEVANDE FREDDE ED ALIMENTI 

PRECONFEZIONATI 

BEVANDE FREDDE 

34 Acqua naturale (bottiglie da 500 ml) con residuo 
fisso non superiore a 1500 mg/l) 

 

35 Acqua frizzante (lattine da 330 ml)   

36 The freddo (limone, pesca, verde) ad es. San 
Benedetto, Nestea, Twinings (bottiglie da 500 ml) 

 

37 Succhi di frutta in tetrapak 200 ml (di qualsiasi 
tipologia o gusto particolare) 

 

38 Succhi di frutta in PET 250 ml ad es. Yoga, Santal, 
Valfrutta (di qualsiasi tipologia o gusto particolare) 

 

39 Bibite gassate quali ad es. Coca Cola (standard e 
zero), aranciata (Fanta, San Pellegrino, Oransoda, 
Lemonsoda), Chinotto (San Pellegrino), Schweppes 
(classico, limone, pompelmo), lattine/PET da 330 
ml 

 

40 Bevanda energetica PET (ad es.Gatorade, 
Energade, Powergade) 

 

SNACK SALATI 

41 Patatine in busta (vari gusti ) gr. 25 
 

42 Croccanti salati gr. 40/50 quali:  ad es.Croccantelle, 
schiacciatine, crackers Pavesi (vari gusti), tarallini, 
sticks 

 



PRODOTTI FRESCHI 

43 Piadinette, salamini Beretta/focacce ripiene  

44 Tramezzini (2 pezzi) 
 

45 Confezioni di frutta fresca 
 

SNACK DOLCI 

46 Ad es. Kinder bueno, Kit Kat, Snickers, M&Ms, 
Mars, Kinder barrette cioccolato 

 

47 Merendine da frigo: ad es. Kinder, Fiesta, Delice, 
Fetta a latte, Pinguì, Paradiso 

 

48 Merendine da forno: Crostatine, cornetti, krapfen, 
frolle 

 

49 Snacks dietetici/ipocalorici quali: barrette ad es.  
Kellogg's, Vitasnella, Pavesini, Riso Scotti e per 
celiaci 

 

50 Biscotti da 6 pezzi quali ad es.: Oreo, Ringo e Wafer 
Loacker 

 

51 Yogurt da bere 
 

52 Gomme da masticare, caramelle alla menta  

 

 È gradita la fornitura di prodotti per celiaci. 

 È facoltà del fornitore inserire ulteriori prodotti 

Eventuale proposta al rialzo (rispetto all’importo base fissato nell’Avviso) del canone annuo 

da versare __________________________. 

G.M. ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI 

I prodotti e gli alimenti dovranno essere totalmente esenti da organismi geneticamente modificati o 

loro derivati, in aderenza alle leggi in materia di O.M.G. (Reg CE 1829/2003 e 1800 e s.m.i.) e 

grassi idrogenati; al riguardo, il futuro Concessionario dovrà attestare, in occasione della 

presentazione dell’elenco distributori/prodotti/prezzi, di adempiere a tali disposizioni mediante 

dichiarazione di responsabilità all’uopo sottoscritta dal legale rappresentante ai sensi del D.P.R. 

445/2000, che le derrate alimentari approvvigionate non contengono ingredienti di natura 

transgenica, né grassi idrogenati e a richiesta dell’Amministrazione esibire, in qualsiasi momento, la 

certificazione di provenienza dei prodotti. 

INTOLLERANZE ED ALLERGIE  

Particolare attenzione dovrà essere posta per tutelare la salute dei consumatori intolleranti o 

allergici; a tal fine, affinchè il consumatore riceva informazioni essenziali, leggibili e comprensibili, 

il Concessionario dovrà adeguatamente segnalare, con appositi avvisi e/o liste, gli alimenti e 

bevande distribuiti che contengono sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranza (per 

esempio: 1. Cereali contenti glutine: grano, segale, orzo, avena e farro – 2 crostacei e prodotti a 

base di crostacei- 3 Uova e prodotti a base di uova – 4. Pesce e prodotti a base di pesce – 5. 



Arachidi e prodotti a base di arachidi – 6. Soia e prodotti a base di soia- 7. Latte e prodotti a base di 

latte – 8. Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, 

pistacchi, noci di macadamia e i loro prodotti- 9. Sedano e prodotti a base di sedano- 10. Senape e 

prodotti a base di senape –11. Semi sesamo e prodotti a base di semi di sesamo – 12. Anidride 

solforosa e solfiti – 13. Lupini e prodotti a base di lupini – 14. Molluschi e prodotti a base di 

molluschi, ecc.) pena l’applicazione di penali. 

Per soddisfare le particolari esigenze di utenti intolleranti o allergici, si prevede la disponibilità di 

un catalogo di prodotti aggiuntivi. 

FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE 

 

                                                                                                         __________________________ 


